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Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 27.50 200900070 27.04

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karsten Koomans De Reestduikers NT 200800519 27.73
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 NT 200900095 30.30
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 49.41 200900023 43.01

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 48.29 200600832 46.76
2. Maud Dokter Steenwijk 1934 50.66 200601672 48.03
3. Yalina Visscher De Reestduikers NT 200700714 1:05.67

AFGEM Annika Noordhuis De Reestduikers 1:10.21 200600698

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 47.57 200600091 45.18
2. Finn van Sleen Steenwijk 1934 53.05 200600005 51.31

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 41.19 200500518 39.61
2. Kyra van der Voorst Zignea 42.89 200400570 40.59
3. Abri Wiersma Zignea 50.96 200403854 42.21
4. Lieke van der Wal Zignea 52.78 200501428 49.95
5. Natalie Koole Zignea 55.78 200500882 50.93
6. Elke Koomans De Reestduikers 55.02 200402982 51.25
7. Zoë Stobbe Zignea 57.26 200501424 52.11
8. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 50.79 200500212 53.68

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yannick van Schendel Zignea 44.79 200401239 42.29
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 45.00 200400479 43.20
3. Jarno Bolle Zignea 51.12 200401011 47.37
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 46.02 200400083 48.79
5. Damian ten Lande Steenwijk 1934 57.18 200502343 55.45

AFGEM Marco Wagter Steenwijk 1934 46.19 200500003
AFGEM Quinten de Theije Zignea 48.67 200402129
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 36.44 200302708 36.24
2. Inge Halman Steenwijk 1934 38.72 200300726 37.95
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 40.28 200202870 38.44
4. Robin Pekel De Reestduikers 43.37 200300226 39.52
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 41.77 200200146 40.16
6. Rosalie Blauw De Reestduikers 44.44 200301058 42.64
7. Marleen Bolle Zignea 43.53 200200880 43.56
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 44.18 200301784 43.77
9. Sterre Roescher De Reestduikers 46.33 200201050 43.93

10. Nienke Storm Zignea 45.38 200204148 44.09
11. Bonne Wiersma Zignea 44.57 200303940 44.60
12. Caia van Leeuwen Zignea 46.72 200203176 44.66
13. Liefke Klijnstra De Reestduikers 50.36 200204844 49.29

AFGEM Harriët Rave Deltasteur 40.27 200200872
AFGEM Kim Oosterveen De Reestduikers 47.04 200204484
AFGEM Nika Dekker Steenwijk 1934 42.11 200302722
AFGEM Joanne Kirnon Zignea 1:09.02 200304786

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy Koopman Zignea 36.29 200200611 37.28
2. Justin Koole Zignea 42.56 200203305 39.77
3. Sam Vergunst Deltasteur 39.88 200301615 40.43
4. Jeroen Smit Deltasteur 42.04 200200031 41.44
5. Thijs Goossens Zignea 52.22 200204401 43.16
6. Chris Draaistra Zignea NT 200304303 46.20
7. Ruben Hoeve Deltasteur 46.92 200302179 46.82

DIS Jarno Reitsma Zignea 58.83 200304015
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Joas Hoefnagel Zignea 48.49 200302161
AFGEM Frits Schutte Zignea 44.08 200203097
AFGEM Jordi Stroop Zignea 58.63 200302363

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe van der Voorst Zignea 39.48 200005482 39.08
2. Anouk Boltendal Zignea 38.99 200002518 39.78
3. Thirza Bollema Deltasteur 39.73 200003322 40.51
4. Nathalie Flohil Zignea 42.36 200103446 42.49
5. Stefanie Leuninge De Reestduikers 45.33 200101086 42.73
6. Leonie Knook Zignea 45.29 200100668 44.25
7. Maaike Klijnstra De Reestduikers 44.01 200005412 46.00

Senioren 1 en 2

1. Fleur van Alphen Zignea 37.00 199803692 37.11
2. Desiree Rave Deltasteur 40.16 199900610 41.42
3. Kelly Meisner Zignea 40.16 199805210 41.58
4. Eline Kasper Deltasteur 43.95 199901516 42.59
5. Melissa Leuninge De Reestduikers 42.92 199804534 44.44
6. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 45.80 199905248 46.36

AFGEM Isa Overvoorde Zignea 41.64 199805858
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Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Senioren

1. Cynthia Groen Steenwijk 1934 40.55 199701060 40.09
2. Mariska Kagenaar Zignea 37.54 199703972 40.28

AFGEM Anoeschka Kroezen Zignea 40.83 199006466

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Nick Holtrust Deltasteur 39.95 200002063 38.31
2. Michiel Smit Deltasteur 39.72 200000913 39.38
3. Eef van de Berg Zignea 46.07 200101781 46.02

Jeugd 1 en 2, G

1. Douwe Beunk Zignea 33.65 199903575 34.54
2. Florian Stevens Zignea 36.25 199801527 35.67
3. Jordy Bisschop Deltasteur 36.73 199801345 35.87

Senioren 1 en ouder, G

1. Arjen van der Boom Zignea 32.44 198604449 33.38
2. Edwin Louwerse Zignea 33.92 199700855 33.63
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 35.63 198801047 35.86

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 29.28 200900070 29.53

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karsten Koomans De Reestduikers NT 200800519 32.83
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 NT 200900095 36.97
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 56.08 200900023 52.31

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 55.04 200600832 53.47
2. Maud Dokter Steenwijk 1934 58.23 200601672 57.42

DIS Yalina Visscher De Reestduikers 1:00.16 200700714
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Annika Noordhuis De Reestduikers 1:07.02 200600698
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 55.87 200600091 55.36
2. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:00.67 200600005 59.23

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Abri Wiersma Zignea 49.63 200403854 44.72
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 45.80 200500518 45.09
3. Kyra van der Voorst Zignea 46.51 200400570 46.29
4. Natalie Koole Zignea 54.01 200500882 51.82
5. Elke Koomans De Reestduikers 54.20 200402982 52.23
6. Lieke van der Wal Zignea 55.30 200501428 53.41
7. Zoë Stobbe Zignea 57.34 200501424 57.89
8. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 57.40 200500212 58.82

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yannick van Schendel Zignea 50.11 200401239 48.82
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 46.73 200400083 49.33
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 50.44 200400479 49.75
4. Jarno Bolle Zignea 58.36 200401011 53.77

DIS Damian ten Lande Steenwijk 1934 55.83 200502343
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Marco Wagter Steenwijk 1934 53.89 200500003
AFGEM Quinten de Theije Zignea 53.66 200402129

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee van der Tweel Deltasteur 44.78 200202870 44.44
2. Sterre Roescher De Reestduikers 47.69 200201050 44.95
3. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 45.91 200200146 45.12
4. Nienke Storm Zignea 45.66 200204148 45.54
5. Caia van Leeuwen Zignea 46.94 200203176 46.29
6. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 47.14 200302708 46.51
7. Robin Pekel De Reestduikers 48.07 200300226 47.15
8. Rosalie Blauw De Reestduikers 47.06 200301058 47.34
9. Marleen Bolle Zignea 47.76 200200880 47.71

10. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 48.27 200301784 48.39
11. Inge Halman Steenwijk 1934 48.76 200300726 48.86
12. Liefke Klijnstra De Reestduikers 51.43 200204844 49.71
13. Bonne Wiersma Zignea 52.89 200303940 49.93

AFGEM Harriët Rave Deltasteur 48.28 200200872
AFGEM Kim Oosterveen De Reestduikers 47.54 200204484
AFGEM Nika Dekker Steenwijk 1934 47.04 200302722
AFGEM Joanne Kirnon Zignea 57.45 200304786
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Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy Koopman Zignea 36.23 200200611 34.97
2. Sam Vergunst Deltasteur 45.38 200301615 44.51
3. Ruben Hoeve Deltasteur 45.78 200302179 44.98
4. Jeroen Smit Deltasteur 47.26 200200031 46.45
5. Thijs Goossens Zignea 52.18 200204401 48.02
6. Justin Koole Zignea 50.41 200203305 49.40
7. Chris Draaistra Zignea 53.75 200304303 49.54

DIS Jarno Reitsma Zignea 1:03.60 200304015
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Joas Hoefnagel Zignea 51.66 200302161
AFGEM Frits Schutte Zignea 49.13 200203097
AFGEM Jordi Stroop Zignea 1:01.86 200302363

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Thirza Bollema Deltasteur 45.00 200003322 45.20
2. Anouk Boltendal Zignea 45.39 200002518 45.76
3. Mirthe van der Voorst Zignea 47.50 200005482 48.06
4. Maaike Klijnstra De Reestduikers 48.54 200005412 48.21
5. Stefanie Leuninge De Reestduikers 49.58 200101086 49.06
6. Nathalie Flohil Zignea 49.41 200103446 50.04

DIS Leonie Knook Zignea 49.61 200100668
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Senioren 1 en 2, - G

1. Fleur van Alphen Zignea 42.20 199803692 43.30
2. Eline Kasper Deltasteur 43.94 199901516 44.15
3. Desiree Rave Deltasteur 45.60 199900610 48.54
4. Melissa Leuninge De Reestduikers 48.53 199804534 49.95
5. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 52.08 199905248 51.55

DIS Kelly Meisner Zignea 46.41 199805210
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Isa Overvoorde Zignea 45.65 199805858

Senioren, G -

1. Cynthia Groen Steenwijk 1934 43.05 199701060 42.45
2. Mariska Kagenaar Zignea 43.08 199703972 44.77

AFGEM Anoeschka Kroezen Zignea 43.54 199006466

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
20-2-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Nick Holtrust Deltasteur 40.92 200002063 39.47
2. Michiel Smit Deltasteur 45.60 200000913 44.37
3. Eef van de Berg Zignea 51.42 200101781 52.89

Jeugd 1 en 2

1. Florian Stevens Zignea 37.27 199801527 36.74
2. Jordy Bisschop Deltasteur 38.45 199801345 37.51
3. Douwe Beunk Zignea 42.39 199903575 41.76
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Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Arjen van der Boom Zignea 35.18 198604449 35.93
2. Edwin Louwerse Zignea 37.30 199700855 38.41
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 41.57 198801047 41.94


